MUNICIPIO DE SAHUAYO,MICH

TESORERIA MUNICIPAL
Cuenta Publica

ESTADO DE ACTIVIDADESDEL 01 DE ENERO DEL 2022 AL 31 DE MARZO DEL 2022

CONCEPTO

01/01/2022 AL 31/ 3/2022

2021

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
INGRESOS NO COMPRENDIDAS EN LAS FRACC DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADAS EN EF
PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,INCENTIVO DERIVADOS DE LA COLABORACION
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLA
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUB
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCE
DISMINUCION DEL EXCESO EN PROVISIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES

95,762,877.86
45,810,247.22
15,810,627.87
0.00

0.00
27,721,965.58
1,400.14
2,276,253.63
0.00

0.00
49,952,630.64
49,952,630.64
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

95,762,877.86

62,030,950.24
58,884,448.71
26,906,614.40
12,216,834.18
19,761,000.13
3,146,501.53
0.00

0.00
92,854.77
1,275,680.36



PENSIONES Y JUBILACIONES 1,764,545.00

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS 0.00
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL 0.00
DONATIVOS 13,421.40
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR 0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00
PARTICIPACIONES 0.00
APORTACIONES 0.00
CONVENIOS 0.00
INTERESES COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 0.00
ESTIMACIONES DEPRECIACIONES DETERIOROS,OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES 0.00
PROVISIONES 0.00
DISMINUCION DE INVENTARIOS 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLES 0.00
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES 0.00
OTROS GASTOS 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 62,030,950.24
RESULTADOS DEL EJERCICIO(AHORRO/DESAHORRO) 33,731,927.62

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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